Ofício nº 413/AL

Prezado Vereador,

Viemos através do presente

encaminhadas ao Executivo Municipal através do O

Legislativo dessa Casa de Leis

 Comunicamos que as referidas Indicações já foram encaminhadas

departamentos responsáveis pelas reivindicações apresentadas.

Outrossim, o Executivo Municipal aproveita a oportunidade para informar que enten

que as demandas trazidas por essa

comunidade, motivo pelo qual buscará atender com a maior agilidade possível, sempre em prol

do interesse público.

 Sendo o que se apresenta para o momento

nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

     Pato Branco, 08 de novembro

do presente informar o recebimento das Indicações

Executivo Municipal através do Ofício nº 456/2022-DL

dessa Casa de Leis.

Comunicamos que as referidas Indicações já foram encaminhadas

responsáveis pelas reivindicações apresentadas.

o Executivo Municipal aproveita a oportunidade para informar que enten

que as demandas trazidas por essa Casa Legislativa refletem diretamente os anseios da

comunidade, motivo pelo qual buscará atender com a maior agilidade possível, sempre em prol

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

nossos votos de estima e apreço.

de novembro de 2022.

ões nº.487 a 494/2022,

DL, do Departamento

Comunicamos que as referidas Indicações já foram encaminhadas às secretarias e

o Executivo Municipal aproveita a oportunidade para informar que entende

Casa Legislativa refletem diretamente os anseios da

comunidade, motivo pelo qual buscará atender com a maior agilidade possível, sempre em prol

, aproveitamos o ensejo para renovar

Emanuelle
Carimbo